Oggetto:

Area Affari generali - Servizi Demografici e Produttivi

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

n. 14 del 04/03/2010

Liquidazione gettoni di presenza consiglieri comunali. Anno 2009

L’anno duemiladieci, il giorno quattro del mese di marzo , in Marineo, presso la

sede mummpale la sottoscritta d.ssa Isidora Sclafani, nella qualita di responsabﬂe del

servizio sopra mdmato ha adottato il presente provvedimento

Visto di regolarita contabile ai sensi dell’art. 33 del vigente regolamento di contabilita.

Marineo, i _{¥ / 04 ol 1 1l Responsa(iaile del Servizio
,57 T

- Servizio Finanziario —




Oggetto: Liquidazione gettoni di preseﬁza Consiglieri Comunali 2009.
IL RESPONSABILE

Premesso che in data 15 e 16 giugno 2008 si sono svolte le elezioni per il rinnovo del
Sindaco e del Consiglio Comunale; S

che in data 18/06/08 I’Adunanza dei Presidenti di sezione elettorale ha proceduto alla
proclamazione degli eletti;

che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 46 del 30/06/08 si & proceduto alla
convalida dei neo eletti Consiglieri comunali; -

che con successive deliberazioni del C.C. n. 49 del 30/06/08 e n. 63 del 04/08/08 si €
proceduto alle elezione, rispettivamente, del Presidente e del vice-Presidente del C.C.;

Visto il Regolamento esecutivo dell’art.19 della legge regionale 23 dicembre 2000 n.30
concernente la determinazione delle misure minime delle indennita di funzione e dei gettoni di
presenza degli amministratori locali in Sicilia, pubblicato nelia G.UR.S. n.56 del 27/11/01; -

Vista la deliberazione del C.C. n.100 del 04/11/2008, con la quale & stata determinata la
misura delle indennita e dei gettoni di presenza dovuti ai componenti del consiglio comunale;

Vista la rinuncia alle spettanze. delle indennita di funzione e dei gettoni di presenza del
consigliere comunale Ribaudo Salvatore trasmessa con nota prot. N. 15945 del 09/11/2009;-

' Vista la rinuncia alle spettanze delle indennita di funzione e dei gettoni di presenza del
consigliere comunale Di Sclafani Antonino trasmessa con nota prot. N. 5478 del 14/04/2009;

Vista la rinuncia alle spettanze delle indennita di funzione e dei gettoni di presenza del
consigliere comunale Vivona Rosario trasmessa con nota prot. N. 5511 del 14/04/2009;

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione dei gettoni di presenza spettante ai
Consiglieri Comunali relativamente all’anno 2009;

Dato atto che, qualora nella stessa giornata abbiano avuto luogo sedute consiliari e/o di
commissioni permanenti, si procede alla liquidazione di un unico gettone di presenza;

Visto l'allegato prospetto delle presenze;

Visto il vigente regolamento di contabilita;

Vista la Lr. n.30/2000;

Visto ’elenco dei RR.PP.;

DETERMINA

Liquidare e pagare ai Consiglieri Comunali, di cui al prospetto allegato al presente atto, per
farne parte integrante e sostanziale, la somma a fianco di ciascuno indicata. : -

Imputare la complessiva spesa di € 5.950,20 nel cap.peg/Res 14 tit. 1.01.01.03 del
redigendo bilancio di previsione 2009.

IltRespongsabile
Dott.$§ }1§i ora Sclafani

y




AFFISSA ALL’ALBO PRETORIO IL

DEFISSA IL

IL MESSO COMUNALE

IL SEGRETARIO COMUNALE
CERTIFICA

Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la
presente determinazione ¢ stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per -
quindici giorni consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni 0

reclami.

Marineo li

IL SEGRETARIO COMUNALE
( Dr. Antonino Macaluso)



Comune di Marineo

Consiglio Comunal

e

Gellori di presenza

, . >>.OQ...mm2_.Nw Dmﬂ:omﬁmmo. e Produttivi

Mese Tot. | Total

N. Nominativo C.F. gen| febmar| apr _:mm_ giu m.:m ago set ott nov dic MHM mﬁwmuﬂm ommm
- €
21| 23| 18 | 0115 om-t_wz 0] 3 '02-14-21-30 | 05-14-19-28 | 09-18-30 | 02-00.16-23

1 | Ribaudo Salvatore RBDSVT86C14E957Q | 21 | 23 | 18.| 01-15 .am_._a-_: |0 3 02-14-21-30 | 05-14-19-28 | 09-18-30 | 02-09-16-23 | 26 | 2532 0,00
2 |D'Amato Giuseppe | DMTGPP59S21E957K | 21 | 23 | 18 115 06-13-14 | 10 | 3 02-14-21-30 | 05-14-19-28 |- 09-18-30 | 02-09-16-23 | 26 | 25,32 658,32
3 jD'Amato Salvatore Diﬂmq.\ﬂmmiam.cmda ass] 23| 181t 1-15 06-13 ass | ass ., .ass 28 09-18-30 2 11 25,32 278,52
4 |Mancine Ciro MNCCFB73505D009S | 21 | 23 | 18 | 1-15 | 06-13-14 | 10 | ass 02-14-21-30 | 05-14-19-26'| 09-18-30 | 02-09-16-23 | 24 | 2532 607,68
5 |Schimmenti Nicola | SCHNCL84P28G273C | 21| 23| 18 | 1-15 | 06-13-14 | 10 | 3 02-14-21-30 | 05-14-19-28 { 09-18-30 | 02-09-16-23 | 25 | 2532 633,00
6 |Battaglia Giuseppe | BTTGPP69B27G273V | 21 |23 | 18 | 1 1314 | 10| 3 02-14-21-30 | 05-14-19-28 | 09-18-30 | 02-09-16-23 | 23 | 2532 582,36
7|Rocco Pietro RCCPTR55P12E957D | 21 | 23| 18 | ass | 06-13-14 | 10 | 3 02-14-21 19 09-30 09-23 16 | 25,32 405,12
8 |Perrone Peppe PRRPPP86A13G273Q 21 | 23| 18 | 1-15 06 10 3 02-14-21-30 | 05-14-19.28 ass’ ass 16 | 25,32 405,12
9 |Lo Pinto Francesco | LPNFNC69HO1E957Y | 21 | 23 | 18 | 1-15 | 08-13-14 | 10 | 3 02-21-30 | o05-19-28 | 09-718-30 | 02.09-23 | 22 | 2532 557,04
10|Cardella Giro CRDCRIS3S1E957S | 21| 23| 18| 1-15 | 06-13-14 [ 10| 3 02-14-21-30 | 14-19-28 | 09-18:30 | 02-09-16-23 24 | 25,32 607,68
11|Di Sclafani Antonind DSCNNNG6E23G273K | 21 23 | 18| 1-18 | 06-18:14 | 10| 3 | 02-14 | 05-14-19-28 | 09-18-30 | 02-09-16-23 | 24 | 25,32 0,00
12|Spinelia Mancuso S| SPNSVT56P14E9S7R | 21 | 23 | 18 | 115 | 06-13-14 | 10 | 3 | | 02-14-21:30 | 05-14-19-28 | 09-18.30 | 0209-16-23 | 25 | 25.32 633,00
13|Vivona Rosario VYNRSRE2G28G273N | 21 | 23| 18 | 115 | 06-13-14 | ass | ass | | 1142130 | 19-28 | 09-18-30 |02-09-76-23 | 20 | 25,32 0,00
14|Signorelli Chiara | SGNCHR86C59G273Z | 21 | 231 18 | 1-15 |  13-14 10 | 3 02-14-21-30 | 14-19-28 | 09-18-30 |02-09-16-23 | 23 | 25,32 582,36




